огляду на необхідність конкретизації суми 20%-ї
угоди, Сторони вирішили:
1.1. Ціна Додаткової угоди складає суму, яка не
перевищує 20% від суми визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
2021 році (залежно від фактичних обсягів
фінансування Замовника) і становить: 34 000.00
грн. (тридцять чотири тисячі гривень 00 копійок)
з ПДВ, в т.ч. ПДВ – 5666,67 грн.
1.2. Викласти п. 3.1. Договору у такій редакції:
«п. 3.1. Загальна сума Договору з урахуванням суми
цієї Додаткової угоди складає 319 800,00 грн.
(триста дев'ятнадцять тисяч вісімсот гривень 00
копійок), в т.ч. ПДВ - 53300,00 грн.»
1.3. Викласти п. 10.1. Договору у такій редакції:
“10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його
підписання і діє до 05.08.2022 р., але в будь
якому випадку до повного виконання сторонами
своїх зобов'язань”.